
Zarządzenie Nr 16/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 8 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia  

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowej i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2010 r. Nr 241 poz. 1616) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2  

do niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 7/2014

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 926 92601 Obiekty sportowe
16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

3

Umowy zlecenia-
organizacja imprez 
sportowych na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Dozór na strefach 
rekreacji

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

z dnia 16 stycznia 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr  16/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 29 stycznia  2014 r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 852 85295 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie 
świadczeń 
pielęgnacyjnych 0,00 0,00 0,00 10 848,00 10 848,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 848,00 10 848,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 848,00 10 848,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna


